

PRO Svenljunga Verksamhetsberättelse för 2019

Januari

På medlemsmötet kom Niclas på Actic gym och informerade om olika aktiviteter som kunde erbjudas oss. Birgitta Svensson vår träningscoach informerade oss om möjligheterna att träna hos TIS i Svenljunga.

Februari.

Den 20 februari var vi 16 PRO:are som var på studiebesök på VOLVO-fabriken i Göteborg det var ett lyckat besök som avslutades med kaffe och macka innan vi startade hemfärden.

Den 27 februari hade vi vårt årsmöte där vi behandlade olika frågor och hade val till olika funktioner i vår förening.

Mars.

På vårt medlemsmöte den 27 mars kom personal från AKTIC återigen till oss

April.

Medlemsmöte 24 april ingen direkt aktivitet under månaden, men det beslutades på mötet att vi skall servera kaffe och fralla istället för kaffebröd på mötena.

Maj.

Den 23 maj kombinerade vi medlemsmötet med en grillkväll vid Ätran, till denna kväll hade vi bjudit in vårt kommunalråd Stefan Karlsson. Medan vår grillmästare såg till att vi fick smaklig spis attackerade vi vårt kommunalråd med frågor som vi tyckte var viktiga. Han klarade sig sådär!

Augusti.

Vi startade upp höstens möten med en PUB-kväll på Steak-House en speleman från Göteborg gästade oss men tyvärr var hans sångfågel sjuk men han underhöll oss på ett fantastiskt sätt. Alla tyckte det hade varit en fantastisk kväll.

September

PRO distriktet och PRO föreningarna i Svenljunga hade överläggningar gällande föreningsbidrag från kommunen, inbjudna var Stefan Karlsson och Björkman från kommunen samt PRO:s distriktsordförande Rune Johansson och Anna Gustavsson från ABF.

Oktober.

Mauno inledde vårt medlemsmöte med att hälsa Kerstin och Torsten Lind välkomna, som var inbjudna för att informera om de problem som finns inom äldreården och sjukården i kommunen

November.

Under november har verksamhetsplan och budget inför 2020 planerats, båda dessa presenterades på medlemsmötet och godkändes.

December.

Som en härlig avslutning på vårt år anordnade vi ett julbord på Steak House stämningfull musik levererades av vår egen DJ Mogens det var en underbar kväll med idel leenden från våra vänner.

Med denna verksamhetsberättelse vill vi i styrelsen tacka alla medlemmar.

Styrelsens sammansättning

Ordförande – Mauno Lundin

Vice ordförande – Gunnar Svensson

Kassör – Sven Liljegren

Sekreterare – Gerhard Johansson

Vice sekreterare – Lena Östlund

Ersättare – Christina Lisshammar

Ersättare – Elin Bendtsen

Ersättare – Mogens Bendtsen

Övriga uppdrag

Revisorer – Torsten Lind och Sonya Zeybrandt

Revisor ersättare – Dessa är vakanta

Distrikts ledamot – Christina Lisshammar

Samman kallande Svenljunga Samråd – Christina Lisshammar

Ledamöter Svenljunga samråd – Mauno Lundin och Gerhard Johansson

LPR – Mauno Lundin

KPR – Svea Mossberg och Mauno Lundin

ABF ombud – Mauno Lundin och Gerhard Johansson

Studieorganisatör – Gerhard Johansson

Konsument ansvariga – Birgitta och Gunnar Svensson

Lotteriansvarig – Gunnar Svensson

Medlemsregister o Hjördis – Lena Östlund och Elin Bendtsen

Hemsida – Elin Bendtsen och Lena Östlund